Tabel.4.1. Perkembangan Bangunan Kolonial di Koridor
Jalan Letnan Jenderal Soeprapto Semarang 58

No.

Nama
Bangunan

Gereja Blenduk

Gudang Marba

Hotel Raden
Patah

Sekretariat 1Al
Ex Van Drop

Rumah Makan
Ikan Bakar

Cianjur

Bank Mandiri
Berok

Fungsi Bangunan

Dahulu

Tempat Peribadatan

Kantor PKP dan
Mebelair

Tempat Penginapan

Gudang

Kantor Pengadilan

Kantor Bank Exim

Sekarang

Tempat Peribadatan

Manajemen Logistik

Tempat Penginapan

Sekretariat Ikatan
Arsitek Indonesia

Restaurant

Kantor Bank Mandiri

Tahun

Perubahan

Gambar Bangunan

2000

2003

2005

1997




10.

11.

12.

13.

14,

Bank OCBC Kantor Pelayanan

Perbankan

Kantor Notaris Sapto Argo Puro

dan Notaris

Kantor
PT.BGR(Bhanda
Ghara Reksa)

Kantor Panca Niaga

Rumah Tinggal Rumah Penduduk

A

Rumah Tinggal Rumah Penduduk

B

Bangunan JHK =

Schmidt

Kantor Asuransi NILMY (kantor
Jiwasraya Eksport-Import)
Bangunan Gedung Biro
HPPI(Gedung Avrsitek

Biro Arsitek Pembangunan NV
Pembangunan

NV)

Kantor Pelayanan

Perbankan

Kantor Pelayanan Jasa
Notaris dan PPAT,
Tabloid Reflecta

Kantor Pelayanan

Manajemen Logistik

Kosong

Kosong

Kosong

Kantor Asuransi

Kantor Himpunan
Pengusaha Pribumi
Indonesia dan
Koperasi Simpan

Pinjam Artha Mas

2000
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1995

2003




60

15.

16.

17.

18.

PT Jutarasa
Abadi

Kantor

Telekomunikasi

Wartel dan FC
Saka Aksara

Bangunan

H.Spiegel

Gudang

Pelayanan

Telegraph dan Telex

Rumah

Tinggal&Percetakan

Gallery Persewaan
Derek&Crane

Kantor

Pelayanan Jasa Wartel
dan Pembayaran
Telepon

Perdagangan/jasa dan

rumah tinggal

Kosong

2001

2002

2003




